**THIS PAGE IS LOCKED TO FREE MEMBERS**

Purchase full membership to immediately unlock this page

# Get Smart

Over 2,000 years of  
human knowledge in  
797,885 volumes

Instant access  
\$8.99/month

**Continue**

\*Fair usage policy applies

rienda et discutienda, pergendum est, ut ad obscuriores locutiones illustrandas, de manifestioribus sumantur exempla, et quædam certarum sententiarum testimonia, dubitationem certis auferant: in qua re memoria valet plurimum, quæ, si defuerit, non potest his præceptis dari." (Rabanus Maurus, Mogunt. Archiep. de Clericorum Institutione, lib. II. c. 7. edit. Colon. 1533. p. 160.) Raban Maur was, most probably, a native of Fulda. Some writers, however, have asserted that he was an Englishman. See, prefixed to his works, (Col. Agr. 1627. p. 8.) *Testimonia de Hrabano*.

<sup>8</sup> " *Panem nostrum cotidianum da nobis hodie.* Sicut enim panis est esca corporis unde corpus in hoc seculo vivet, ita est panis spiritalis unde anima sine fine vivere debet. *Hoc est divina Scriptura,* quæ docet et ammonet qualiter ad Dominum et ad regnum æternum pervenire valeamus, et qualiter possumus relinquere viam quæ ducit ad infernum et regnum Diaboli, ubi erunt peccatores sine fine torquendi. Illum, ergo, panem, fratres karissimi, cotidie sine cessatione cum magno desiderio rogare debemus, ut illum Dominus omnipotens pro sua pietate largiri dignetur; ut valeamus intelligere quæ sit voluntas Dei, et facere quæ illi placita sunt, ut maneamus in illo et ipse in nobis." Brit. Mus. MSS. Cotton. Tiberius, c. 1. fol. 87.

<sup>9</sup> " All teachers that take not their doctrine and examples out of these holy books are like those of whom Christ himself thus said, *Cæcus si cæco ducatum præstet, ambo in foveam cadent: If the blind man be leader of the blind, then shall they both fall into some blind pit;* but such teachers as take their examples and doctrine from hence, whe-

ther it be out of the Old Testament or the New, are such as Christ himself spake of in these words; *Omnis scriba doctus in regno cœlorum similis est homini patrifamilias qui profert de thesauro suo nova et vetera*; *Every learned scribe in the Church of God is like the master of a family, who brings forth ever out of his own treasure things new and old.* Ælfric, of the New Testament, L'Isle's Transl. p. 38.

<sup>10</sup> “**INCIPIIT ORDO VEL EXAMINATIO IN ORDINATIONE EPISCOPI.** Interrogamus te dilectissime frater in caritate sincera : Si omnem prudentiam tuam quantum tua capax est natura divine scripture sensibus accommodare volueris. *Responsio.* Ita ex toto corde volo in omnibus obedire et consentire. *Interrogatio.* Vis ea que ex divinis scripturis intelligis plebem cui ordinandus es et verbis docere et exemplis. *Responsio.* Volo.” (Brit. Mus. MSS. Cotton. Tiberius, A. III. f. 91.) Respecting any belief in traditions this examination is silent.